

JKJ Invest ApS
CVR-nr. 29 21 91 25

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29/05 2015

Jesper Jürgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	9
Balance 31. december 2014	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKJ Invest ApS
Kristiansbakken 8
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29 21 91 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Jesper Jürgensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Grenaa Bilhus A/S. Disse er imidlertid afhændet i regnskabsåret og selskabet er derfor ikke længere at betragte som en going concern.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 8.796, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 61.606.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabets egenkapital er tabt og selskabet forventes ikke at fortsætte driften. Ledelsen har givet tilsagn om inddækning af den negative egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(1.250)
Finansielle indtægter	2	1	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(2.547)</u>	<u>(2.247)</u>
Resultat før skat		(8.796)	(3.497)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(8.796)</u>	<u>(3.497)</u>
Overført overskud		<u>(8.796)</u>	<u>(3.497)</u>
		<u>(8.796)</u>	<u>(3.497)</u>

Balance 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>1</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(186.606)</u>	<u>(177.810)</u>
Egenkapital	6	<u>(61.606)</u>	<u>(52.810)</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.357	49.060
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61.607</u>	<u>52.810</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>61.607</u>	<u>52.810</u>
Passiver i alt		<u>1</u>	<u>0</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	(177.810)	(52.810)
Årets resultat	0	(8.796)	(8.796)
Egenkapital 31. december 2014	125.000	(186.606)	(61.606)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital er tabt og selskabet forventes ikke at fortsætte driften. Ledelsen har givet tilsagn om inddækning af den negative egenkapital.

Årsrapporten er således ikke aflagt på going concern basis, men på realisationsbasis. Det betyder bl.a., at der ikke er indregnet udskudte skatteaktiver.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>1</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.547</u>	<u>2.247</u>
	<u>2.547</u>	<u>2.247</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	0	0
Tilgang i årets løb	0	0
Overført fra associerede selskaber	250.000	0
Afgang i årets løb	<u>(250.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2014	0	0
Overført fra associerede selskaber	(250.000)	0
Årets afgang	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2014	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	250.000	250.000
Overført til tilknyttede selskaber	<u>(250.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2014	(250.000)	(250.000)
Overført til tilknyttede selskaber	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2014	<u>0</u>	<u>(250.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jesper Kent Folkmann Jürgensen, Kristiansbakken 8660 Skanderborg